平成23 年５月16日

各 位

上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役社長 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 経営企画室マネージャー 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

((((訂正訂正訂正訂正))))平成平成平成平成23232323年年年年３３３３月期月期月期月期決算短信決算短信決算短信決算短信〔〔〔〔日本基準日本基準日本基準日本基準〕〕〕〕((((連結連結連結連結))))のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成23年5月13日に公表いたしました「平成23年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」について、内容の一

部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

添付資料P.2

 1．経営成績

 (1)経営成績に関する分析

【訂正前】

以上により、平成23年３月期の連結業績予想については、

【訂正後】

以上により、平成24年３月期の連結業績予想については、

以 上